INDICAÇÃO Nº 022/2025

EZEQUIEL CORRÊA DE ARAÚJO, Vereador desta
CÂMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA ao Sr. PREFEITO MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

COLOCAR EM USO VESTIÁRIO E BANHEIRO DO CAMPO SOCIETY

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO a necessidade de utilização pelos
munícipes que ali praticam atividade física.

CONSIDERANDO que o local foi conseguido pelo

Partido PODEMOS através de emenda parlamentar em 2021 para beneficiar a toda
população.

INDICO, então ao Senhor PREFEITO MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível utilização desse local.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

                                   CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de fevereiro de 2025.

EZEQUIEL CORRÊA DE ARAÚJO
Vereador